中共中原工学院委员会宣传部文件

宣传〔2012〕2号

关于印发中原工学院优秀教工通讯员评选
办法的通知
各直属党组织
各直属部门：
现将《中原工学院优秀教工通讯员评选办法》印发给你们，请遵照执行。

二○一二年三月七日
中原工学院优秀教工通讯员评选办法

为进一步激励和调动广大教工通讯员的积极性，促进我校新闻宣传工作的开展，特制定本办法。

一、评选范围

全校教工通讯员均可参加评选，积极撰稿新闻稿件的教职工，也可参加评选。

二、评选条件

1.遵循宣传思想工作方针，围绕学校中心工作开展宣传。

2.责任心强，思想品德好，有良好的采访作风，具有兼职新闻工作者的良好职业道德和素质。

3.工作积极主动，认真履行通讯员职责，及时充分展示本单位的工作成效与特色。

4.积极配合党委宣传部做好各项重大工作的宣传。

5.年发稿数量较多，稿件质量较高。
6.无失实报道、抄袭行为、责任差错现象和漏报重要新闻事件发生。

三、评选方式及比例

1.各单位根据评选条件推荐候选人，填写推荐表并加盖公章后上报。

2.根据各单位的推荐情况，党委宣传部统一汇总后，组织评定。原则上每年表彰数量为教工通讯员总数的20％—30％。

四、表彰奖励

优秀教工通讯员每年3月份评选一次。对获奖人员颁发“优秀教工通讯员”荣誉证书，并给予一定的物质奖励。
附件：优秀教工通讯员推荐表

附件

优秀教工通讯员推荐表

	单位

	姓名

	联系方式

	发表作品（包括作者姓名、作品名称、媒体名称、刊播日期、版次、获奖等）

单位签章
年    月    日

	党委宣传部

意     见
	签 章

  年   月   日

主题词：优秀   教工通讯员   评选   通知
——————————————————————————
中原工学院党政办公室        2012年3月7日印发

——————————————————————————
PAGE
— 4 —